2020年 10月 28日

お客様各位

三菱マヒンドラ農機株式会社

クローラトラクタ GCR1380のリコール届出(届出番号:4824)に関するお知らせ

日頃は当社製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。2020 年 10 月 28 日、下記製品につきましてリコールを

国土交通省へ届出いたしましたのでお知らせいたします。ご愛用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び
申し上げます。該当製品をご愛用の皆様には、ご購入先からご案内させていただきますので、お早めに点検・修理をお受け
いただけますようお願い申し上げます。

●不具合の状況︓
農業用クローラトラクタの駐車・副変速機バルブにおいて、当該バルブのコイルの熱耐久性が不適切なため、連続作業運転を
繰り返すと機械熱の影響を受け、当該コイルの吸引力が低下することがある。そのため、エンジン再始動時に駐車ブレーキが
解除できなくなる又は、副変速機による切り替えができなくなるおそれがある。

●改善措置の内容︓全車両、駐車・副変速機バルブのコイルを対策品に交換する。

●対象車両︓平成 30年 5月 14日～令和元年 10月 30日生産

●対象車の車台番号︓K13B-10041～K13B-10124
ご注意 対象車の車台番号の範囲には、対象とならない車両も含まれている場合があります。

●リコール届出番号︓「4824」

●改善措置開始日︓2020年 10月 30日

●お問い合わせ窓口︓三菱マヒンドラ農機株式会社 品質統括部 TEL︓0852-52-3030
なお、受付時間は平日の 9:00～17:00 とさせていただき、土・日・祝日は除かせていただきます。